UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-QTTV          Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2019

V/v bố trí phương tiện đưa,

đón các đồng chí nguyên

Lãnh đạo tinh

Kính gửi:

- Ban Dân vận Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

  Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Văn phòng: Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân tỉnh,

  Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.

Để hỗ trợ việc tổ chức Lễ khởi công dự án Khu du lịch nghỉ dưỡng tại

Dung Quất của Tập đoàn FLC; thực hiện Kết luận của Thường trực Tỉnh ủy

và Kế hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh về tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 30

năm Ngày tái lập tỉnh Quảng Ngãi và Hội nghị xúc tiến đầu tư; để tạo điều

kiện thuận lợi cho đại biểu nguyên là lãnh đạo tỉnh qua các thời kỳ tham dự

Lễ khởi công, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm

sắp xếp, bố trí phương tiện đưa, đón như sau:

 A. Các cơ quan, đơn vị đưa, đón

I. Văn phòng Tỉnh ủy đưa, đón 03 đồng chí:

1. Đồng chí Phạm Đình Khối;  2. Đồng chí Nguyễn Thanh Tân;

3. Nguyễn Thanh Quang.

II. Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy đưa, đón 02 đồng chí:

1. Đồng chí Võ Thái Nguyên;  2. Đồng chí Đỗ Tiến Dũng.

III. Ban Tổ chức Tỉnh ủy đưa, đón 02 đồng chí:

1. Đồng chí Nguyễn Chín   2. Đồng chí Trần Bảo Phát.

IV. Ban Dân vận Tỉnh ủy đưa, đón đồng chí Phạm Như Sô.

V. Vãn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh đưa, đón 04 đồng chí:

1. Đồng chí Phạm Minh Toản;    2. Đồng chí Lý Văn Hạnh;

3. Đồng chí Bùi Thanh Quang;     4. Đồng chí Trương Thị Xuân Hồng.

VI. Văn phòng Ủy ban MTTQVN tỉnh đưa, đón 03 đồng chí:

1. Đồng chí Lê Quang Thích;                    2. Đồng chí Lê Văn Duy.

3. Đồng chí Nguyễn Minh Tuấn.

2

VII. Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh đưa, đón 03 đồng chí

1. Đồng chí Huỳnh Thanh Tịnh; 2. Đồng chí Huỳnh Minh Giữ;

3. Đồng chí Nguyễn Ngọc Ân.

VIII. Giao Phòng Quản trị - Tài vụ, Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh đưa, đón 06 đồng chí:

1. Đồng chí Nguyễn Kim Hiệu; 2. Đồng chí Nguyễn Xuân Huế;

3. Đồng chí Đinh Minh Hoái; 4. Đồng chí Đinh Thị Loan;

5. Đồng chí Trương Ngọc Nhi; 6. Đồng chí Phạm Trường Thọ.

B. Địa điểm, lộ trình và thời gian đưa, đón

Từ nhà riêng Đại biểu đến Khu du lịch nghỉ dưỡng tại Dung Quất của

Tập đoàn FLC (thôn An Cường, xã Bình Hải) để dự Lễ khởi công lúc 15 giờ

ngày 30/6/2019 (Chủ Nhật); dự tiệc chiêu đãi tại Nhà hàng Diamond Palace

(05 Tôn Đức Thắng, Phường Lê Hồng Phong, TP Quảng Ngãi) lúc 17 giờ;

sau đó đưa đại biểu về nhà riêng.

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp

thực hiện.

* Các cơ quan, đơn vị lỉên hệ trước với đại biểu để chủ động trong

công tác đưa, đón. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có vướng mắc

cần trao đổi liên hệ đồng chí Lê Xuân Diệp - Chuyên viên Văn phòng UBND

tỉnh 0914163751./.
  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- BQL Khu kinh tế Dung Quất và các KNC tỉnh;

- Tập đoàn FLC;

- VPUB: CVP, PCVP, P. CNXD, KGVX, CB-TH;

- Lưu: VT, QT-TVndt16.

Lê Quốc Đạt

		2019-06-28T06:54:57+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-28T07:27:47+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-28T07:27:51+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-28T07:27:52+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-28T14:57:29+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!